ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

 ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 139 - TB/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
phân công lịch trực nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4

và Ngày Quốc tế Lao động 01/5
-----

Thực hiện Thông báo số 123/TB-UBND ngày 10/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh, dịp nghỉ lễ Giổ Tổ Hùng Vương, Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế Lao

động 01/5, cán bộ, công chức, người lao động được nghỉ 05 ngày liên tục (từ thứ 7,

ngày 29/4/2023 đến hết thứ 4, ngày 03/5/2023). Thường trực Đảng ủy Khối thông

báo phân công lãnh đạo, cán bộ, công chức trực trong dịp nghỉ Lễ như sau:

TT Ngày trực Trực lãnh đạo Trực xử lý chuyên môn

1
Ngày 01/5

(Thứ 2)

Đồng chí Nguyễn Trọng Vân

 Phó Bí thư Thường trực

Điện thoại: 0914.777.156

Đồng chí Nguyễn Văn Nông

Uỷ viên UBKT

Điện thoại: 0918.487.972

2
Ngày 02/5

(Thứ 3)

Đồng chí Nguyễn Thanh Lâm

UVBTV, Chánh Văn phòng

Điện thoại: 0913.294.582

Đồng chí Phan Xuân Bính

UVBCH, Phó trưởng Ban Tổ chức

Điện thoại: 0917.197.889

3
Ngày 03/5

(Thứ 4)

Đồng chí Hà Thị Sâm

UVBTV, Chủ nhiệm UBKT

Điện thoại: 0915.383.959

Đồng chí Lâm Quang Lý

UVBCH, Phó Chánh Văn phòng

Điện thoại: 0914.296.836

Đề nghị: - Các đồng chí được phân công trực cơ quan: Buổi sáng từ 7h -

11h30, buổi chiều từ 14h - 17h30. Trường hợp xảy ra t nh huống đột xu t đề nghị

báo cáo ngay cho đồng chí trực lãnh đạo.

- Các đồng chí còn lại, nếu do yêu cầu công việc đột xu t, được Thường trực,

lãnh đạo Cơ quan điều động, đề nghị thu xếp thời gian tham gia xử lý công việc.

- Đối với đồng chí Trần Hậu Thắng - Bảo vệ Cơ quan: Có nhiệm vụ trực bảo

vệ cơ quan 24/24 giờ trong t t cả các ngày nghỉ Lễ (Điện thoại: 0949.195.037).

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh,

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối,

- Các ban Đảng, UBKT, VP Đảng ủy Khối,

- Các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối,

- Công an phường Nguyễn Du,

- Các đồng chí có tên trong danh sách,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-04-26T09:45:22+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-04-26T09:47:01+0700